

MSN Handberg Holding ApS

Søbjergvej 30
7430 Ikast

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Jan Handberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSN Handberg Holding ApS
 Søbjergvej 30
 7430 Ikast

 Telefonnummer: 81859300
 e-mailadresse: janhandberg@gmail.com

 CVR-nr: 38014048
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank
 Hospitalsgade 10
 8900 Randers C
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr 0. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr 121.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i oktober 2018 solgt halvdelen af sin kapitalandel.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		121.329	585.301
Ordinært resultat før skat		121.329	585.301
Årets resultat		121.329	585.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-33.671	530.301
Overført resultat		101.000	2.100
I alt		121.329	585.301

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.630	580.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	546.630	580.301
Anlægsaktiver i alt		546.630	580.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.378	230.319
Tilgodehavender i alt		368.378	230.319
Likvide beholdninger		2.100	25.000
Omsætningsaktiver i alt		370.478	255.319
Aktiver i alt		917.108	835.620

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		496.630	530.301
Overført resultat		103.100	2.100
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		703.730	635.301
Skyldig selskabsskat		38.059	175.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.059	175.319
Skyldig selskabsskat		175.319	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.319	25.000
Gældsforpligtelser i alt		213.378	200.319
Passiver i alt		917.108	835.620

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	530.301
Andel i årets resultat jf. note	121.329
Udloddet udbytte	-155.000
Nettoopskrivninger ultimo	496.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.630
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
jbh Groups ApS, Ikast	100%	701.630	121.329

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskabet for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen pr 30.9.18 udgør tkr 213.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.